
STATISTIQUES DE LA RENCONTRE

Le 30/10/25

Rencontre n° SUEDE - PORTUGAL
18:00

Arbitres PAGANOTTO ERWAN et TISSIER MATHIS

TIBY VAL D'OISE

Score de la 1er mi-temps = (14 - 15)  score de la 2ème mi-temps = (12 - 15)

14 15- 26 - 30
Historique

à ATHLETICA - EAUBONNE   - Total spect :  0 /

PORTUGAL TIRS ACTION FAUTES
Coach GULYAS ISTVAN P B/T % Pas Per AV 2" Re D Tps

                                 
Mi-temps 1                      
LUNDSTAD E. 1 01:08 0             
            1 01:47 1 FIGUEIREDONcPenArr6 maile

2 FIGUEIREDO MIGUEL 1 4/9 44% PEREZ HESELI 2 02:03 1             
ERIKSSON A. 3 02:14 1             1/2 3/7

3 SANTOS MARTIM 1 1 MUNDT G. 4 02:56 1             
            4 03:41 2 CONCEIÇÃO V.

4 MARQUES NUNO 1 3/4 75% 1             4 05:02 3 FIGUEIREDO
ERIKSSON A. 5 05:45 3             3/4

6 MARIE SERAFIM 1 3/4 75%             5 06:31 4 FIGUEIREDO
ERIKSSON A. 6 08:00 4             3/4

7 SOUSA MARIO 1 1/2 50%             6 09:07 5 FIGUEIREDO
ERIKSSON A. 7 09:20 5             1/2

8 GERALDES DIOGO 1 5/7 71%             7 12:07 6 LEITE A.
            7 13:58 7 CONCEIÇÃO V.5/7

9 CONCEIÇÃO VASCO 1 2/3 66% 1 PEREZ HESELI 8 14:43 7             
            8 18:35 8 NEVES P.2/3

10 GONÇALVES SIMÃO 1 0/1 PASTUHOVIC F 9 19:10 8             
            9 19:41 9 NEVES P.0/1

11 LEITE ALEXANDRE 1 4/6 66%             9 20:26 10 GERALDES D.
PASTUHOVIC F 10 20:38 10             1/1 3/5

12 PÓVOAS SANTIAGO 1             10 21:20 11 NEVES P.
PASTUHOVIC F 11 22:12 11             

14 NEVES PEDRO 1 6/8 75%             11 23:10 12 MARQUES N.
ANDERSSON L. 12 25:36 12             6/8

15 SOUSA AFONSO 1 1             12 26:02 13 URSU D.
ANDERSSON L. 13 26:42 13             

16 SALVADOR VIEIRA JO 1 PASTUHOVIC F 14 28:11 13             
            14 29:32 14 CARDOSO F.

20 CARDOSO FRANCISC 1 1/1 100%             14 29:58 15 GERALDES D.
                                 1/1

23 OLIVEIRA GONÇALO 1 0/1 Mi-temps 2                      
            14 00:42 16 MARIE S.0/1

26 URSU DARIO 1 1/2 50%             14 01:40 17 MARIE S.
PEREZ HESELI 15 02:23 17             1/2

B/T % Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.
30/48 62% 4 48 62%

            15 03:22 18 NEVES P.
            15 06:23 19 MARIE S.
LUNDSTAD E. 16 07:29 19             
BLOMBERG RO 17 08:43 19             
ERIKSSON A. 18 09:23 19             
PEREZ HESELI 19 10:42 19             

aile 6 m Arr
Total 0/0 0/0 0/0

Pen.
2/3

Nc
28/45

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total MUNDT G. 20 12:48 19             
            20 13:43 20 GERALDES D.Super

12 PÓVOAS SANTIAGO 1 5 / 5 5 / 5 100%             20 16:26 21 MARQUES N.
            20 17:23 22 GERALDES D.

16 SALVADOR VIEIRA JOÃ 1 5 / 5 5 / 5 100% PEREZ HESELI 21 18:20 22             
CARLSSON H. 22 19:35 22             
            22 20:15 23 GERALDES D.
PEREZ HESELI 23 20:25 23             

SUEDE TIRS ACTION FAUTES
Coach PROUFF FRANCK P B/T % Pas Per AV 2" Re D Tps

            23 21:18 24 MARQUES N.
KÄLLEMYR S. 24 21:39 24             
CARLSSON H. 25 22:48 24             
            25 23:24 25 LEITE A.NcPenArr6 maile

2 LUNDSTAD ELLIOT 1 2/6 33%             25 24:24 26 LEITE A.
            25 26:01 27 NEVES P.2/6

3 ERIKSSON AXEL 1 2/2 100%             25 27:11 28 NEVES P.
            25 29:25 29 LEITE A.2/2

4 PERSSON VINCENT 1 0/1 KÄLLEMYR S. 26 29:44 29             
            26 29:56 30 SOUSA M.0/1

6 NOAKSSON GUSTAV 1 0/10/1

7 PEREZ HESELIUS ARV 1 6/9 66%4/4 2/5

8 CARLSSON HANNES 1 2/4 50%2/4

11 BLOMBERG ROMERO 1 1/1 100% 11/1

12 BIRGERSTRAND DOMI 1

13 KÄLLEMYR SEBASTIA 1 2/2 100% 12/2

14 MUNDT GUSTAV 1 2/4 50% 12/4

15 PASTUHOVIC FILIP 1 4/9 44%4/9

17 WENÅKER NILS 1 1

18 ANDERSSON LUDVIG 1 2/3 66% 12/3

19 MÖLLER HOLMÉN VIG 1 0/10/1

20 ERIKSSON ALBERT 1 3/3 100%3/3

21 LINDMARK ALBIN 1

B/T % Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.
26/46 56% 2 3 46 56%

aile 6 m Arr
Total 0/0 0/0 0/0

Pen.
4/4

Nc
22/42

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % totalSuper
12 BIRGERSTRAND DOMI 1 4 / 4 4 / 4 100%

21 LINDMARK ALBIN 1 5 / 5 5 / 5 100%
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A N° Nom - prénom N° Licence But Py Arrêt Tirs Bp Pd A 2' 2' 2' D

C
lu

b 
R

EC
EV

A
N

T

12 BIRGERSTRAND DOMINIC                     4

21 LINDMARK ALBIN                     5

2 LUNDSTAD ELLIOT                     2 6

3 ERIKSSON AXEL                     2 2

4 PERSSON VINCENT                     1

6 NOAKSSON GUSTAV                     1

7 PEREZ HESELIUS ARVID                     6 4 9

8 CARLSSON HANNES                     2 4

11 BLOMBERG ROMERO MAX                     1 1 1

13 KÄLLEMYR SEBASTIAN                     2 2 1

14 MUNDT GUSTAV                     2 4 1
15 PASTUHOVIC FILIP                     4 9

Nature

NOM/PRÉNOM DU KINÉSITHÉRAPEUTE : N°LICENCE : N°LICENCE :

NORRBOM BODIL                     Licenc

HOPFGARTEN ANNE                     PrénoOff.

Off.

Off. SEIFERT SEBASTIAN                     Nom

Entraîneur
autorisé Off.A SÄTHERSTRÖM BJÖRN                     Responsable de la salle

et du terrain Speaker

18 ANDERSSON LUDVIG                     2 3 1

17 WENÅKER NILS                     1

B N° Nom - prénom N° Licence But Py Arrêt Tirs Bp Pd A 2' 2' 2' D

C
lu

b 
VI

SI
TE

U
R

12 PÓVOAS SANTIAGO                     5

16 SALVADOR VIEIRA JOÃO                     5

2 FIGUEIREDO MIGUEL                     4 1 9

3 SANTOS MARTIM                     1

4 MARQUES NUNO                     3 4 1

6 MARIE SERAFIM                     3 4

7 SOUSA MARIO                     1 2

8 GERALDES DIOGO                     5 7

9 CONCEIÇÃO VASCO                     2 3 1

10 GONÇALVES SIMÃO                     1

11 LEITE ALEXANDRE                     4 1 6

14 NEVES PEDRO                     6 8

Nature

NOM/PRÉNOM DU KINÉSITHÉRAPEUTE : N°LICENCE :

ALMEIDA DIOGO                     
MARQUES JOÃO                     Off.

Off.

Off. VAREJAO JOÃO                     

Entraîneur
autorisé Off.A SANTOS RICARDO NUNO                     

20 CARDOSO FRANCISCO                     1 1

15 SOUSA AFONSO                     1

NOM/PRÉNOM DU MÉDECIN :

PAGANOTTO
ERWAN TISSIER MATHIS BRIOIS JEROME LUNDSTAD

ELLIOT
PÓVOAS

SANTIAGOPRENOM

NOM

Arbitre 1 Arbitre 2 Délégué Capitaine A Capitaine B Secrétaire Chronométreur

Lieu :

BA
1514

ATHLETICA - EAUB

à la mi-temps

Gymnase :

A B
26 30

SALLE LUC-ABALO

Fin 60' du
match Prolongation 1

   Club RECEVANT
SUEDE

A

A B
Prolongation 2

   Club VISITEUR
PORTUGAL

Nbre de spectateurs
0

N° de la journée
1

B

A B

Date : 30/10/2025

Après jets de 7m

Heure :

A

18:00

FEUILLE DE MATCH STATISTIQUES HANDVISION
Seule la feuille de match issue de Gesthand est officielle XXXD1 D2XXX XXXXXXCOUPE

B

MASCULIN

19 MÖLLER HOLMÉN VIGGO                     1

20 ERIKSSON ALBERT                     3 3

23 OLIVEIRA GONÇALO                     1

                    1 2URSU DARIO26


